
  
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 4 

Číslo objednatele:                   20/SML5803/06/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:      

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 6 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:   708 92 156  

DIČ:   CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  

číslo účtu:             1653732/0800 

Zástupce pro věcná jednání:  

 Ing. Pavla Sv ítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: sv itilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

Zástupce pro technická jednání:  

Ing. Pavla Sv ítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: sv itilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 

Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.,  

zkratkou IS-REK  
Společnost vzniklá na základě Smlouvy o společnosti, jejímiž společníky jsou: 
 
I  S T A R ,  společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) 
Sídlo: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Danielem Přibylem, jednatelem vedoucího společníka společnosti 
IČ:               41327331 
DIČ: CZ41327331 
Zapsaným v  OR u KS Ústí nad Labem, oddíl C, v ložka 646 
 
A 
 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s r.o. 
Sídlo: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
IČ: 25041738 
DIČ: CZ25041738 
Zapsaným v  OR u KS v  Ústí nad Labem, oddíl C., v ložka 14364 
 



2 z 4 

 
 
Sídlo společnosti: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Bankovní spojení: č. ú. 1077005779/5500 vedený u RFB 
 
 
FIO: 1653732/080 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

 Daniel Přibyl, osoba oprávněná jednat za účastníka společnosti na základě společenské 
smlouvy 

 E-mail/telefon:    daniel.pribyl@istarsro.cz / tel.: 608 335 183  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:   
 Lukáš Kozák, výrobní a technický ředitel společnosti ISTAR 
     E-mail/telefon:    lukas.kozak@istarsro.cz / tel.: 603 262 474 
 Tomáš Novotný  
     E-mail/telefon:    novotny@rekultivaceusti.cz / tel.: 724 092 000   
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 6 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 8. 10. 2020 vč. následných dodatků č. 
1, 2, 3, 4 a 5 na akci: „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ takto:  
 

 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 12. 

12. Předmět plnění díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi 
vzniklými v  průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou 
dokumentací a skutečně zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné 
dokončení díla. 
Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno 
v odsouhlaseném změnovém listu č. 6, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v  čl. I . bod 12. mění o cenu v ícenákladů v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Cena díla dle dodatku č. 5 smlouvy 

182 658 839,77 Kč bez DPH a 221 017 196,12 Kč s  21 % DPH 
2.  Cena dodatku č. 6 dle změnového listu č. činí: 

218 478,27 bez DPH a 264 358,71 s 21% DPH.  

mailto:daniel.pribyl@istarsro.cz
mailto:lukas.kozak@istarsro.cz
mailto:novotny@rekultivaceusti.cz


3 z 4 

3.  Nová cena díla je sjednána ve výši: 
182 877 318,04 Kč  bez DPH a 221 281 554,83 Kč s  21 % DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/066916/2020/INV/VZ-INV/0059/SP 
– 43.17 s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ uvedené v  nabídce 
zhotovitele ze dne 2. 7. 2020 rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle 
rozpočtové změny č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6.        

 
 
 
 
 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňují se odstavce č. 13. – 14.: 

13. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje č. 109/65R/2023 ze dne 1. 3. 2023. 

 
14. Tento dodatek bude v  úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v  registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 

jejich osobních údajů v  registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v  registru smluv provede objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do 

datové schránky společnosti ISTAR, spol. s r.o. ID hhdug3k /na e-mail: istarsro@istarsro a 

společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem s.r.o I D ev5w377 / na e-mail: 

info@rekultivaceusti.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotknuta. 
 
  
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 z 4 

V Ústí nad Labem dne 21. 03. 2023                       V Ústí nad Labem dne 21. 03. 2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Ústecký kraj              
Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Daniel Přibyl, jednatel společnosti  

I  S T A R , společnost s ručením 

omezeným (spol. s.r.o.) 

 
 

 

 

 

 
 

…………………………………………. 

Ing. Miloš Šnobl, obchodní ředitel 

společnosti REKULTIVACE Ústí nad 

Labem s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Tabulka Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ   

2. Rozpočtová změna č. 6   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Změny závazku ze smlouvy dle §222 ZZVZ Doplň bledě žlutá pole dle potřeby.

Původní cena v K� bez DPH:
 Podpis zpracovatele: ……………………………………..

   

 v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH

Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Celkem vícepráce 

Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Celkem méněpráce 

   
Kladná záměna dle odst. 




Záporná záměna dle 




Celkem hodnota změn 

Nová cena                                
(+dodatek �. 1) 

 v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH

Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Celkem vícepráce 

Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Celkem méněpráce 

   
Kladná záměna dle odst. 


Záporná záměna dle 


Celkem hodnota změn 

Nová cena                         
(+ dodatek �. 1 a 2) 

 v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH

Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Celkem vícepráce 

Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Celkem méněpráce 

   
Kladná záměna dle odst. 


Záporná záměna dle 


Celkem hodnota změn 

Nová cena                       
(+ dodatek �. 1, 2 a 3) 

V+M celkový limit 50% V-M celkový limit 30%

  

Změna dle odst. 6: Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):

 

D
od

at
ek

 č
. 2

D
od

at
ek

 č
. 3

KUUK/066916/2020/INV/VZ-INV/0059/SP – 43.17 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské - dodatek č. 6



Změna dle odst. 4: Změna dle odst. 5: Změna dle odst. 6: Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6): Hodnoty změn do dodatku smlouvy:

  

Hodnoty změn do dodatku smlouvy:





Název zakázky:
íslo zakázky:

Ćíslo smlouvy:

 

Změna dle odst. 4: Změna dle odst. 5:

D
od

at
ek

  č
. 1

V+M celkový limit 15% V+M celkový limit 50%

Hodnoty změn do dodatku smlouvy:

Změna dle odst. 4: Změna dle odst. 5: Změna dle odst. 6: Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):



 v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH

Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Celkem vícepráce 

Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Celkem méněpráce 

   
Kladná záměna dle odst. 




Záporná záměna dle 




Celkem hodnota změn 

Nová cena                       
(+ dodatek �. 1, 2 a 3) 

 v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH

Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Celkem vícepráce 

Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Celkem méněpráce 

   
Kladná záměna dle odst. 




Záporná záměna dle 




Celkem hodnota změn 

Nová cena                       
(+ dodatek �. 1, 2 a 3) 

 v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH   v Kč bez DPH

Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Vícepráce   Celkem vícepráce 

Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Méněpráce   Celkem méněpráce 

   
Kladná záměna dle odst. 




Záporná záměna dle 




Celkem hodnota změn 

Nová cena                       
(+ dodatek �. 1, 2 a 3) 

D
od

at
ek

 č
. 4

Změna dle odst. 4: Změna dle odst. 5: Změna dle odst. 6: Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6): Hodnoty změn do dodatku smlouvy:

   

D
od

at
ek

 č
. 5

Změna dle odst. 4: Změna dle odst. 5: Změna dle odst. 6: Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6): Hodnoty změn do dodatku smlouvy:

   

D
od

at
ek

 č
. 6

Změna dle odst. 4: Změna dle odst. 5: Změna dle odst. 6: Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6): Hodnoty změn do dodatku smlouvy:

   



 
 

1/7 
 

 

Žádost o změnu ceny 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o.                                                                            
– rekonstrukce objektu na Slovanské“ 

       

       

       

Objednatel: Ústecký kraj     

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČ:  708 92 156     

DIČ:  CZ70892156     
 

 
 

    
 

 
 

    
 

 
 

    
Zhotovitel: 

 

Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a REKULTIVACE Ústí 

nad Labem, s.r.o., zkratkou IS-REK 

 
      

 
      

Vedoucí sdružení: I S T A R ,  spol. s r.o.     

Sídlo:  Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem   
IČ:  41327331     

  a     

Společník:              REKULTIVACE Ústí nad Labem, s r.o.   

Sídlo: 
 

Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí 
nad Labem    

IČ:  25041738     



 
 

2/7 
 

 
      

Žádost 

Zhotovitel žádá o změnu ceny pro zakázku:  

„Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. 

o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ 

Touto formou žádáme o změnu ceny díla v rozsahu:  

 
      

REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY     

     

Původní cena díla bez DPH   147.680.000,00 Kč 

změna ceny - dodatek č. 1 bez DPH   148.943.105,82 Kč 

změna ceny - dodatek č. 2 bez DPH   150.705.991,56 Kč 

změna ceny - dodatek č. 3 bez DPH   169.668.326,98 Kč 

změna ceny - dodatek č. 4 bez DPH           180.028.866,81 Kč 

změna ceny - dodatek č. 5 bez DPH 

 
Přípočty celkem  

  
             2.629.972,96 

 
        2.904.682,79 

K Kč 

 
Kč 

Odpočty celkem            -2.686.204,52   Kč  

       

       
 

      

Změna bez DPH    218.478,27 Kč 

DPH 21%     45.880,44 Kč 

Změna vč. DPH    264.358,71 Kč 

Celková cena Díla po změně bez DPH   182.877.318,04 Kč 

Celková cena Díla po změně vč. DPH   221.281.554,83 Kč 

       

 
      

 
      

 
      

       
Použité zkratky:      
GP Generální projektant NN Nízké napětí   
AD Autorský dozor  VZT Vzduchotechnika  
TDS Technický dozor stavby SDK Sádrokarton   
PD Projektová dokumentace SoD Smlouva o dílo  
 

      



 
 

3/7 
 

Zdůvodnění 
 
D1.01.1 Noa, Nob C – Repase zárubní          
 
Vícepráce     
       
Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro 
provedení repasování a obnovy zárubní. Dle projektové dokumentace mají být zárubně repasovány stejně jako 
dveřní křídla. Zhotovitel tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli a na jejich pokyn postupoval dle PD.  

Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.  

D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Dilatace mazaniny  

 
Vícepráce 

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro 
provedení obvodové dilatace mazanin. Provedení dilatace je technicky nezbytné z  důvodu zamezení přenosu zvuku 

konstrukcemi a zamezení vzniku smršťovacích trhlin.  
Zhotovitel tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS potvrdil nutnost provedení.  
Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.  

 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání příček v B008 

 
Vícepráce 

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro bourání 
původních příček. Příčky jsou v PD určeny k odstranění, jedná se o příčky okolo původních rozvodů vytápění.  

Zhotovitel tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS potvrdil nutnost provedení.  
Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.  
 

D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Bourání příček v B114 

 
Vícepráce 

Z důvodu provedení rekonstrukce stropních konstrukcí musela být odstraněna příčka mezi místnostmi B116 a B114.  
Příčka byla kotvena k odstraňované konstrukci a byla nahrazena novou příčkou SDK v aktualizované projektové 
dokumentaci.  

Výše uvedené není vadou projektové dokumentace, stav nemohl projektant předpokládat.  
 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky  
 

Vícepráce 
Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro 

provedení penetrace jednotlivých kroků při provádění jádrových a štukových omítek. Provedení penetrace povrchů 
je nutné dle technických předpisů výrobců, nedodržením postupu by došlo ke zhoršení přídržnosti jednotlivých vrs tev 
a Zhotovitel by nemohl garantovat požadované vlastnosti a záruční podmínky. Výše uvedené doplnění jsou 

nedostatkem ve výkazu výměr. 
 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Postmix odpočet 

 

Méněpráce 

Objednatel po konzultaci s uživatelem nepožaduje dodat kuchyňské zařízení „postmix“. Zhotovitel zařízení odečetl.  
Nejedná se o vadu ve výkazu výměr ale klientskou změnu.  

 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Boilery 
 

Vícepráce 
 

Zhotovitel při kontrole připravenosti na napojení nových rozvodů vody na stávající boilery v technické místnosti B 
105 zjistil, že stávající boilery jsou ve špatném technickém stavu, korodují a netěsní spoje. Zhotovitel tento stav 



 
 

4/7 
 

obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS tento stav potvrdil. Výměna boilerů je nezbytná z  důvodů zásobení 
objektu teplou pitnou vodou.  

Projektant tento stav nemohl předpokládat, vizuální kontrolou nemohl být stav pod izolantem odhalen. Nejedná se 
o vadu projektu. 
 

 
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Cementová podlaha a izolace 3.NP    

 

Vícepráce 

Při provádění rekonstrukce podlah byla statikem ve 3.NP na základě statických zjištění upravena výška podlah.  
Z důvodu změn výšek musela být v zádveří půdního prostoru provedena zvuková izolace a cementová mazanina.  
Provedení podlahové vrstvy je nutné provést z  důvodů výškového vyrovnání schodiště a půdního prostoru. Výše 

uvedené doplnění není nedostatkem původní projektové dokumentace, k  navýšení došlo v průběhu výstavby ze 
statických důvodů. 
Výše uvedené není vadou projektové dokumentace, stav nemohl projektant předpokládat.  
 
 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání základů m.č. B009.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

Vícepráce 
Po vybourání dřevěné podlahy objevil zhotovitel nadbetonávky/základky pod stroje na stávající podlaze a tento stav 
obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS tento stav potvrdil. Vybourání těchto základků je nutné pro realizaci nových 

podlah.  
Výše uvedené není vadou projektové dokumentace, stav nemohl projektant předpokládat.  
 

 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt E 
 

Vícepráce 
Objednatel a uživatel požaduje změnu typu dveří a změnu v rozložení křídel vstupních dveří objektu E tak, aby byl 
dodržen původní stav. Stav v PD nerespektuje původní dveře. 
Nejedná se o vadu ve výkazu výměr ale klientskou změnu.  
 
Méněpráce 
Objednatel po konzultaci s uživatelem nepožaduje dodat dveře DE.02 a 03. Tyto dveře zhotovitel odečetl.  
Nejedná se o vadu ve výkazu výměr ale klientskou změnu. 
 
 
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B.. . . . . . . .                      . . . . . . . . . . . . . . . . .  
  
Vícepráce 
Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro dodávku 
a montáž 2ks dveří DB.16. Dveře jsou zakresleny v projektové dokumentaci a jsou potřeba pro provoz budovy.  

Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.   
 
Méněpráce 
Objednatel po konzultaci s uživatelem nepožaduje dodat dveře 3x dveře DB.13 a 1x Db.17*. Tyto dveře zhotovitel 
odečetl. 
Nejedná se o vadu ve výkazu výměr ale klientskou změnu.  

 

 

D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Dozdívka otvoru po rozvaděči 

 
Vícepráce 

Zhotovitel při provádění bouracích prací a demontáži původních rozvaděčů zjistil, že mezi místnostmi B104 a B 106 

je po rozvaděčích průchod. V projektové dokumentaci nebyl otvor uvažován. AD potvrdil, že otvor bude zazděn a 
zdivo bude omítnuto.   
Nejedná se o vadu projektu, zjištění nemohl bez demontáže rozvaděčů projektant předpokládat . 



 
 

5/7 
 

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Komínová stříška objekt E 
 
Vícepráce 

AD a TDS po konzultaci s uživatelem požadují doplnit komínovou stříšku, aby nedocházelo k zatékání do 
komínového tělesa původního komínu v objektu E. Stříšku bude nutné doplnit, aby bylo zamezeno vytékání dešťové 
vody z vybíracího otvoru ve sklepní části k čemuž docházelo.  

Nejedná se o vadu projektu ale zjištění v průběhu stavby uživatelem. 

 
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rohové lišty fasád objektu B a E 

Vícepráce  

Zhotovitel při kontrole při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky 
fasádních rohových profilů. Zhotovitel tento stav neprodleně oznámil TDS a AD. Zároveň Zhotovitel požádal o 

vyjádření a stanovisko výrobce fasádního systému BAUMIT, zda je možné provedení fasády v rozsahu 
projektovaného řešení bez ukončení fasádními rohovými profily. Výrobce a garant fasádního systému potvrdil, že je 
ukončení profily nezbytnou součástí uceleného systému renovačních omítek. Provedení ukončení rohovými profily  

je nutné dle technických předpisů výrobce, nedodržením postupu by došlo ke zhoršení přídržnosti armovací vrstvy  
v rozích  
a Zhotovitel by nemohl garantovat požadované vlastnosti renovační fasádní omítky a záruční podmínky.   

Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr. 
 
                

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rekonstrukce stávající kanalizace. . . . . .                           . . . . . .                                                             
 

Vícepráce 

 

Zhotovitel při provádění bouracích prací zjistil, že stávající kanalizace ve zdech i podlahách je v havarijním stavu.  
Zhotovitel tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS potvrdil nutnost rekonstrukce.  
Nejedná se o vadu projektu, stav nemohl projektant bez bouracích prací předpokládat . 

 
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Ostění a nadpraží oken. . . . .                           . . . . . .                                                             
 

Vícepráce 

 

Zhotovitel po demontáži zdvojených špaletových oken zjistil, že po montáži oken vznikne mezera mezi rámem okna 

a ostěním až 50 mm z každé strany a až 180 mm mezi nadpražím a rámem. Zhotovitel tuto skutečnost oznámil AD 

a TDS. Po kontrole výkazu výměr a popisu výplní otvorů bylo konstatováno, že je nutné zhotovit nové ostění a 

nadpraží. Zhotovitel nárokuje ostění a nadpraží pouze u pozic, které nemají v popisu výplní otvorů rozšiřovací profily.   

 

Tuto skutečnost nemohl projektant ověřit bez demontáže původních obložek špaletových oken, projektant vycházel 

z tvaru obložky za kterou však nebylo zcela dozděno.  

 

D1.01.1 No B – Bourací práce – Podlahy bourání navíc . . .                           . . . . . .                                                             
 

Vícepráce 

 

Zhotovitel při provádění bouracích prací zjistil, že skladby podlah neodpovídají popisu ve výkazu výměr. Zhotovitel 

upozornil TDS na rozdíly ve skladbách. TDS kontroloval a se Zhotovitelem zaznamenal všechny stávající skladby 

podlah. Rozdíly jsou především ve výměře vlysových podlah, zdvojené povlakové vrstvy z PVC nebo desky OSB.  

 

Projektant nemohl tento stav odhalit. Při zpracování projektu vycházel ze sond v podlahách ale v průběhu užívání 

objektu docházelo k různým opravám a obnovám povrchů, které zapříčinili nestejné skladby.  

 

 

D1.01.1 No A – Provizorní podchycení 1PP OBJ A                     . . . . . 
 
Zhotovitel na žádost objednatele připravil náklady na dlouhodobý pronájem podepření patra nad přízemím objektu 

A.  

Projektant tento stav nemohl předpokládat. 



 
 

6/7 
 

 
D1.01.1 No B – Silnoproud  OBJ B                     . . . . . 
 

Zhotovitel na žádost Objednatele a uživatele zpracoval podklady k  doplnění kabelové trasy do objektu „A“ a doplnění 

rozvaděče. Dále k doplnění kabelové trasy pro připojení pracovního výukového stolu. Dále doplnění výzbroje 

stávajícího rozvaděče RH tak, aby mohly být nové kabelové trasy připojeny. Dále k  doplnění ochran v hlavním 

rozvaděči RHPB.S, změnou dojde k umožnění napájení všech objektů ze dvou trafostanic a tím dojde k  zálohování 

provozu v případě poruchy trafostanice. Tato změna byla připravena na žádost uživatele a objednatele i z důvodu 

zjištění, že mezí objektem A a B vede patřičná původní kabelová záložní trasa.  

Projektant toto nemohl předpokládat, jedná se o uživatelské požadavky a původní zálohová trasa kabelů byla skryta 

v kabelovém kanálu za podhledem.  

D1.01.1 No E – Vyvolané dodávky OBJ E                    . . . .. 

Zhotovitel při provádění otluk fasády provedl kontrolu stavu původního balkonu na objektu E, kde byla odkrytá 

výztuž ze spodní strany. Autorský a technický dozor konstatovali, že balkon není vhodné dále zachovat z důvodu 

pokročilé koroze nosné pnuté výztuže. Tento stav ohrožuje funkci a nosnost balkonu. Na základě provedené 

kontroly bude balkon odstraněn, balkonové dveře budou zazděné a bude doplněno okno. Nad vchodové dveře 

budou doplněny stříšky, aby nedošlo k nebezpečí úrazu na schodech z důvodu námrazy.  

Projektant tento stav nemohl předpokládat, k  odhalení stavu došlo v průběhu odstraňování omítek.  

D1.01.1 No B – Lešení pro bouraný komín  OBJ B                    . . . . . 
 
Zhotovitel při kontrole výkazu výměr zjistil, že položky výkazu výměr neobsahují lešeňovou konstrukci pro provedení 

postupné demontáže komínu. Komín je v havarijním stavu.  

Jedná se o vadu projektu. 

D1.01.1 No B – Revize statika OBJ B                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Při realizaci stavebních a bouracích prací v objektu B bylo prováděna statikem postupná kontrola stavu objektu a 

průběhu prováděných prací. Statik po vybourání stropu nad přízemím nařídil doplnění podpěr kleneb schodišťových 

portálů a dále provedení revize dokumentace statiky. Dále statik nařídil provedení přivaření nosníků v místnosti  

a obvodové U profily, aby došlo k tužšímu napojení a svázání objektu. Statik dále doplní do projektu statiky nové 

ztužující profily před klenby portálů schodiště tak, aby došlo k redukci nestejnoměrného zatížení v místě nosníku na 

klenbu.  

Tyto změny nejsou vadou projektu, ke změně dojde na základě stavu stávajícího objektu a zásadních zásahů do 

původních nosných konstrukcí. 

D1.01.1 No B – Předstěny a zakrytí rozvodů SDK OBJ B                    . . . . . 
 

Z důvodu změn ve statické části stropních konstrukcí bude muset být demontován původní SDK obklad stěn, který 

sloužil mimo jiné jako ventilační odvětrání vlhkosti v suterénním zdivu. Zhotovitel provedl za účasti AD, TDS a 

uživatele sondy, aby byl zjištěn stav zdiva. AD a TDS konstatovali, že budou provedeny předstěny v celé místnosti 

po zhotovení nové stropní konstrukce. Nové předstěny budou sloužit nejen místo sanačních omítek k  odvětrání 

vlhkosti ale také k zakrytí instalací plynu, ústředního vytápění, silnoproudu a slaboproudu.  

 

Nejedná se o vadu projektu. Nutnost provedení nových předstěn vyplynula ze změn ve statické části.  

 

D1.01.1 No B – Systém generálního klíče  OBJ B                    . . . . . 
 

Investor a uživatel požadují dodat systém generálního klíče a to tak, aby byl kompatibilní mezi objekty školy.  

 

Nejedná se o vadu projektu, ale o uživatelské doplnění požadavku. 

  
 
 



 
 

7/7 
 

D1.01.1 No E – Nový svod a napojení  OBJ E                             . . . . . 
 
Zhotovitel upozornil AD a TDS, že původní svod z objektu E byl volně vyveden na střešní plášť objektu E. Z objektu 

E dále voda odtékala svodem. Voda u kotlíku na objektu E při přívalových deštích přetékala přes kotlík, což mělo za 
následek porušení fasády a zatékání. Svod na objektu E pojímá vodu z plochy cca 350m2, což nesplňuje výpočet  
plochy pro jeden svod. AD a TDS souhlasí, že bude doplněn jeden samostatný svod z  objektu B přímo do lapače.  

Na objektu E bude zhotoven nový samostatný svod. Projekt vycházel z  původního řešení. 
 
Jedná se o vadu projektu. 

D1.01.1 No B – Podlahy B003, B004 a skald v suterénu  OBJ B       . 
 

Zhotovitel upozornil AD a TDS, že ve výkazu výměr chybí výměra místností B.004 a B.003 pro provedení bourání 
skladby podlahy. Položky nové skladby podlahy výkaz výměr obsahuje.  
 

Jedná se o vadu výkazu výměr. 
 
D1.01.1 No B – Oplocení OBJ B                                                    . . . . . 
 

Zhotovitel upozornil AD a TDS, že ve výkazu výměr je evidentní vada vzorce pro výpočet dílců oplocení. AD a TDS 

po provedené kontrole souhlasí, že je nutné doplnit počet dílců.  

Jedná se o vadu ve výkazu výměr. 

D1.01.1 No B – Akustická opatření OBJ B                                      . . . . 
 

Zhotovitel provedl dle požadavku projektové dokumentace akustické měření slyšitelnosti v místnostech jazykových 
učeben. V akustické zprávě, kterou AD doložil v průběhu výstavby je uvedeno, že bude nutné měřením na stavbě 
ověřit nutnost doplnění akustického obkladu stěn. Provedeným měření byla nutnost obkladu prokázána. Zhotovitel 

na základě požadavku TDS zpracoval projekt akustického obkladu stěn aby by l splněn normovaný požadavek 
slyšitelnosti v jazykových učebnách. Bez provedení akustického obkladu by nebyly splněny požadavky z  vyjádření 
KHS ke stavebnímu povolení a nebylo by možné uvést objekt do provozu.  
 

Nejedná se o vadu projektu, nutnost obkladu se potvrdila až po provedení měření ve skutečných podmínkách, nebylo 

v rozsahu původního zadání. 

 
Závěr 

 
 

S ohledem na zmíněné okolnosti žádá zhotovitel o změnu ceny díla bez vlivu na termín provádění.   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Přílohy: 
 

Odsouhlasení změny – 2str. 
Návrh ocenění změny – 2str. 

Rekapitulace ZL – 2str. 
Položkové rozpočty víceprací – 43str.      
 

 
 
 

 
       
V Děčíně: 14.02.2023                                                              Ing. Aleš Dobrovolný   

       
 



íslo 
zm�ny:    



Předkládaný návrh úpravy: 



  Změna položek § 222 odst. 4
  Celkem položek § 222 odst. 4:                                         
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Systém generálního klí�e 

  Změna položek § 222 odst. 6
  Celkem položek § 222 odst. 6:                                         
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Boilery 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Cement. podlaha a izolace 3.NP  

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání základů m.�. B009 

D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Dozdívka otvoru po rozvadě�i 

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Komínová stříška objekt E 

D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Bourání pří�ek v B114 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rekonstrukce stávající kanalizace 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - Ostění a nadpraží oken 

D1.01.1.Bo - B - Bourací práce - Podlahy bourání povlaky 

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Provizorní podchycení 1PP 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Silnoproud 

D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Vyvolané stavební práce a dodávky 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Revize statika 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Předstěny SDK a zakrytí rozvodů 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - vyvolaná akustická opatření 

  Změna položek § 222 odst. 5
  Celkem položek § 222 odst. 5:                                         
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rohové lišty fasád objektu B a E 

D1.01.1 Noa, Nob C – Repase zárubní 

D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Dilatace mazaniny 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání pří�ek v B008 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky 

D1.01.1.Bo - B - Bourací práce – Lešení pro bouraný komín 

D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Nový svod a napojení do kanalizace 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Podlahy B003, B004 a sklad v�.stěn 

D1.03 - IO 02 - Oplocení - doplnění 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky 
CELKEM PYÍPOTo

  Změna položek § 222 odst. 6

  popis prací:

  Návrh zm�ny je podložen t�mito rozpo�tovými poklady:

NÁVRH OCEN�NÍ ZM�NY
(pZíloha k žádosti o zm�nu)

 



„Vyšší odborná škola a StZední prpmyslová škola strojní, stavební a dopravní, D��ín, 
p.o.  rekonstrukce objektu na Slovanské“

Návrh ocenění změny navazuje na: Nutné dodávky v průběhu realizace díla

dohodnuté ceny 
dohodnuté lhůty ukončení díla


Zm�nový list �. 5 se vztahuje na veškeré zm�ny, které byly zjišt�ny v prpb�hu realizace stavby. O všech t�chto 
zm�nách jsou u�in�ny zápisy ve stavebním deníku a tyto zm�ny jsou podložené položkov�. 

108 185,00 Kč

1 724 917,21 K�

SOUPIS  PŘÍPOTŮ:

SOUPIS  ODPOTŮ:

46 106,38 Kč
85 464,21 Kč
7 026,83 Kč

11 397,84 Kč

180 409,16 Kč
40 292,49 Kč
201 884,29 Kč
497 957,14 Kč

12 165,36 Kč
8 011,69 Kč

152 169,04 Kč
29 214,23 Kč
127 161,23 Kč

6 730,40 Kč
113 281,59 Kč
45 600,18 Kč

108 185,00 K�



214 561,60 Kč
14 116,47 Kč
10 423,59 Kč
218 279,15 Kč
63 343,85 Kč

201 013,40 Kč

1 071 580,58 K�
261 321,65 Kč
123 922,10 Kč

124 643,92 Kč





  Celkem položek § 222 odst. 6:                                         
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Postmix odpo�et 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt E 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B 

ODPOTY 

CELKEM ODPOTo

Rozdíl – navýšení o hodnotu pZípo�tp po odpo�tu odpo�tp    

Navrhovaná změna ceny díla: 



snížení ceny o

Počet stran příloh: 48 tištěných stran

zvýšení ceny o

218 478,27 K�

0,00 K�

218 478,27 K�

182 877 318,04 K�



TDS Ing. Jan Jaša



Ing. Aleš Dobrovolný

Navrhovaná zm�na lhpty dokon�ení díla:

prodloužení lhůty o 0   týdnp

zkrácení lhůty o         0 kalendářních dní

















osobně          

  Změna položek § 222 odst. 4

  Celkem položek § 222 odst. 4:                                         
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Systém generálního klí�e 

  Změna položek § 222 odst. 6

  Celkem položek § 222 odst. 6:                                         
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Boilery 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Cement. podlaha a izolace 3.NP  

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání základů m.�. B009 

D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Dozdívka otvoru po rozvadě�i 

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Komínová stříška objekt E 

D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Bourání pří�ek v B114 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rekonstrukce stávající kanalizace 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - Ostění a nadpraží oken 

D1.01.1.Bo - B - Bourací práce - Podlahy bourání povlaky 

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Provizorní podchycení 1PP 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Silnoproud 

D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Vyvolané stavební práce a dodávky 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Revize statika 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Předstěny SDK a zakrytí rozvodů 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - vyvolaná akustická opatření 

  Změna položek § 222 odst. 5

  Celkem položek § 222 odst. 5:                                         
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rohové lišty fasád objektu B a E 

D1.01.1 Noa, Nob C – Repase zárubní 

D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Dilatace mazaniny 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání pří�ek v B008 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky 

D1.01.1.Bo - B - Bourací práce – Lešení pro bouraný komín 

108 185,00 K�

29 214,23 Kč

127 161,23 Kč

124 643,92 Kč

180 409,16 Kč

40 292,49 Kč

63 343,85 Kč

201 884,29 Kč

497 957,14 Kč

108 185,00 Kč

201 013,40 Kč

Odesláno/předáno: poštou           osobně          osobně          

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

ODSOUHLASENÍ ZM�NY

íslo zm�ny:    



Určeno pro  

„Vyšší odborná škola a StZední prpmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, D��ín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“

1 724 917,21 K�

Zm�nový list �. 5 se vztahuje na veškeré zm�ny, které byly zjišt�ny v prpb�hu realizace stavby. O všech t�chto zm�nách 
jsou u�in�ny zápisy ve stavebním deníku a tyto zm�ny jsou podložené položkov�. 

SOUPIS  PŘÍPOTŮ:

10 423,59 Kč

8 011,69 Kč

152 169,04 Kč

218 279,15 Kč

14 116,47 Kč

46 106,38 Kč

85 464,21 Kč

12 165,36 Kč

123 922,10 Kč

214 561,60 Kč

7 026,83 Kč

261 321,65 Kč

11 397,84 Kč

1 071 580,58 K�





D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Nový svod a napojení do kanalizace 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Podlahy B003, B004 a sklad v�.stěn 

D1.03 - IO 02 - Oplocení - doplnění 

  Změna položek § 222 odst. 6

  Celkem položek § 222 odst. 6:                                         

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Postmix odpo�et 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt E 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B 

ODPOTY 



Ppvodní cena díla:         

snížení ceny o







Podpis zmocněnce GP , datum, razítko:




6 730,40 Kč

113 281,59 Kč

45 600,18 Kč

-2 686 204,52 K�

Rozdíl – navýšení o hodnotu pZípo�tp po odpo�tu odpo�tp: 218 478,27 K�

CELKEM ODPOTŮ -2 686 204,52 K�



Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

celková lhůta 

po změně

Změna byla vyvolána

K� (bez DPH)celková cena po zm�n�

chybou v dokumentaci zakázky

0 týdnů

Skutečně zjištěným stavem při provádění stavby

 zkrácení lhůty o

prodloužení lhůty o

Počet připojených stran: 50 tištěných stran

Potvrzení změny sjednané ceny díla:

zvýšení ceny o
218 478,27 K�



 K� (bez DPH)

Počet připojených výkresů: 0

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení 
díla:

0 týdnů

CELKEM PŘÍPOTŮ 2 904 682,79 K�

SOUPIS ODPOTŮ:

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 



Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko:
Ing. Jan Jaša, V A R I A s.r.o., 



Podpis zmocněnce objednatele - TDS, datum, razítko:

IS-REK, Ing. Aleš Dobrovolný 















Ing. Pavla Svítilová, INV KÚÚK





Kód: 



VOa a SPa strojní, stavební a dopravní, Dě�ín, p.o. - rekonstrukce objektu na Slovanské

Místo: k.ú. Podmokly [625141] 

 Ústecký kraj  

Uchazeč: Sdružení I S T A R spol.s.r.o. a REKULTIVACE Ústí nad Labem s.r.o.

SOUPIS  PYÍPOTo:

SOUPIS  PŘÍPOTŮ:
  Změna položek § 222 odst. 4

  Celkem položek § 222 odst. 4:                                         
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Systém generálního klí�e 

  Změna položek § 222 odst. 6
  Celkem položek § 222 odst. 6:                                         
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Boilery 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Cement. podlaha a izolace 3.NP  

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání základů m.�. B009 

D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Dozdívka otvoru po rozvadě�i 

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Komínová stříška objekt E 

D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Bourání pří�ek v B114 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rekonstrukce stávající kanalizace 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - Ostění a nadpraží oken 

D1.01.1.Bo - B - Bourací práce - Podlahy bourání povlaky 

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Provizorní podchycení 1PP 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Silnoproud 

D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Vyvolané stavební práce a dodávky 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Revize statika 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Předstěny SDK a zakrytí rozvodů 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - vyvolaná akustická opatření 

  Změna položek § 222 odst. 5
  Celkem položek § 222 odst. 5:                                         
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rohové lišty fasád objektu B a E 

D1.01.1 Noa, Nob C – Repase zárubní 

D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Dilatace mazaniny 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání pří�ek v B008 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky 

D1.01.1.Bo - B - Bourací práce – Lešení pro bouraný komín 

D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Nový svod a napojení do kanalizace 

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Podlahy B003, B004 a sklad v�.stěn 

D1.03 - IO 02 - Oplocení - doplnění 

SOUPIS ODPOTo:

Oddílová rekapitulace Změnových listp �.36-63



108 185,00 K�
108 185,00 Kč

1 724 917,21 K�
46 106,38 Kč
85 464,21 Kč
7 026,83 Kč

11 397,84 Kč
12 165,36 Kč
8 011,69 Kč

152 169,04 Kč
29 214,23 Kč

127 161,23 Kč
124 643,92 Kč
180 409,16 Kč
40 292,49 Kč

201 884,29 Kč
497 957,14 Kč
201 013,40 Kč

1 071 580,58 K�
261 321,65 Kč
123 922,10 Kč
214 561,60 Kč
14 116,47 Kč
10 423,59 Kč

218 279,15 Kč
63 343,85 Kč
6 730,40 Kč

113 281,59 Kč
45 600,18 Kč

CELKEM PŘÍPOTŮ 2 904 682,79 K�





  Změna položek § 222 odst. 6
  Celkem položek § 222 odst. 6:                                         
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Postmix odpo�et 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt E 

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B 

ODPOTY 

Rozdíl – navýbení o hodnotu pZípo�tp po ode�tení odpo�tp:



CELKEM ODPOTo

-2 686 204,52 K�

218 478,27 K�









-2 686 204,52 K�





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:  OBJ C -  D.1.01.6 - Gastro vybavení
ást: ZL 36_Postmix - ode�et 

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková  Cena jednotková 

 Gastro vybavení 

   Postmix 3x nápoj      

pol. 27 OBJ C -  D.1.01.6 - Gastro vybavení

 

REKAPITULACE ROZPOTU



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:   B - Technika prostředí staveb D1.01.4. ZTI
ást:ZL 37_Demontáž a dodávka bojlerů objekt B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

 Práce a dodávky PSV   

 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   

   Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40      

   Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32      

  
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách v�etně vypubtění a napubtění        

  
Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru 
mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"        

 Zdravotechnika - zařizovací předměty    

  
Demontáž elektrických zásobníkových ohríva�ů vody 
tlakových od 50 do 200 l        

  

Opravy elektrických zásobníku výměna zásobníku 
tlakových akumula�ních závěsných svislých objem 
nádrže 200 l (2,2 kW)   

     

 

REKAPITULACE ROZPOTU



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:   B - D1.01.1. B - Navrhovaný stav
ást: ZL 38 _Cementová podlaha a izolace 3.NP OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úZad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

 Práce a dodávky PSV   

 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   Potěr anhydritový samonivela�ní tl pZes 40 do 50 mm ze suchých směsí      

D4 - ZL 32 změna stavby budova B 
   Separa�ní vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie      

"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav
   Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva      

"SOD D1.01.1.Noa - C - Budova...položka 68"
   deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK HD 600x1000x30 mm      

D4 - ZL 32 změna stavby budova B 
  

PZíplatek za betonáž malého rozsahu (pZistavení pumpy a pZíslubenství, natažení hadic 
do patra. umytí pumpy + hadic, odvoz pumpy a pZíslubenství)      

D4 - ZL 32 změna stavby budova B 
   Výplň dilata�ních spar bíZky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem      

D4 - ZL 32 změna stavby budova B
   Yezání dilata�ních spár b 5 mm hl pZes 20 do 50 mm v �erstvé betonové mazanině      

D4 - ZL 32 změna stavby budova B
 Přesun hmot

  

PZesun hmot pro budovy ob�anské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy výbky pZes 12 do 24 m

     

"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav

 Podlahy z dlaždic  
   PZíprava podkladu pZed provedením dlažby vysátí podlah      

"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav
   PZíprava podkladu pZed provedením dlažby nátěr penetra�ní na podlahu      

  
PZíprava podkladu pZed provedením dlažby samonivela�ní stěrka min.pevnosti 30 MPa, 
tloubťky pZes 12 do 15 mm      



  

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem 
velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) pZes 4 do 6 ks/m2

     

"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav
   dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pZes 4 do 6ks/m2      

27,6*1,1 'PZepo�tené koeficientem množství 



ROZPOET





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:   B - D1.01.1. B - Navrhovaný stav
ást: ZL 38 _Cementová podlaha a izolace 3.NP OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úZad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

ROZPOET

  
PZesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti pZesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výbky pZes 12 do 24 m      

"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav

 





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Bourací práce
ást: ZL 39 Bourání základů v B009

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

. 
Kód 

položky  
Množství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



 Práce a dodávky HSV   

 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

   Bourání základů cihelných na MC        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sou�et   

  
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 


     

 

 

 

 

 

Sou�et   

  
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 


     

 

 

 

 

Sou�et   

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Bourací práce
ást: ZL 39 Bourání základů v B009

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

. 
Kód 

položky  
Množství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R

 Přesun sut�   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ru�ně 
pro budovy a haly výbky do 6 m        

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km        

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalbí i zapo�atý 1 km přes 1 km        

Poznámka k položce: - celkem 10km na skládku   

  

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla�ní skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoli�ního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 


     

Bo B - Bourací práce

 





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:  E - navrhovaný
ást: ZL 40_Dveře OBJ E

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková  JC indexovaná 

 Konstrukce truhlářské 

  
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových atyp vchodových dveří v�etně rámu 
do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku      

   dveře dřevěné vchodové jednokřídlové otevíravé 900/2250 mm      

1 " dveře DE.02, kompletní dodávka dle specifikce PD-1.3.2E Specifikace výplní otvorů - dveře 

  
Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových atyp v�etně rámu zdvojených do 
zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem      

  
dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 1060/2000 mm balkónové 
s nadsvětlíkem

     

1 " dveře DE.03, kompletní dodávka dle specifikce PD-1.3.2E Specifikace výplní otvorů - dveře 
E - Navrhovaný stav

 

REKAPITULACE ROZPOTU



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:  OBJ B - Navrhovaný stav
ást: ZL 41_Dveře OBJ B 

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

Kód  

Přípo�ty 

Odpo�ty 

 

REKAPITULACE ROZPOTU



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:  OBJ B - Navrhovaný stav
ást: ZL 41_Dveře OBJ B 

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková  JC indexovaná 

 Konstrukce truhlářské 

   Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem      

   ocelová dveřní sestava DB.16 vnitřní 1800/3200 mm EI 30 2xC2 DP3      

5,400 " sestava DA.16, kompletní dodávka dle specifikce PD-1.3.2A Specifikace výplní otvorů - dveře 
B - Navrhovaný stav

   Repase dveří dřevěných otevíravých do dřevěné zárubně      

B - Navrhovaný stav
3 " dveře dřevěné DB.13 vnitřní jednokřídlové 1000/2020mm
odpočet 50% ceny za neprovedenou montáž a začištění

   Repase dřevěných prosklených dveřních sestav      

3*7,20 " dřevěná dveřní sestava DB.13 vnitřní 2200/3500 mm- repase 

odpočet 50% ceny za neprovedenou montáž a začištění
B - Navrhovaný stav

   Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových atyp do obložkové zárubně      

   dveře dřevěné DB.17* vnitřní jednokřídlové 900/2250mm      

B - Navrhovaný stav

 

REKAPITULACE ROZPOTU





Objekt:   B - Navrhovaný stav
ást: ZL 42 Zazdívka otvoru po rozvad��ích m�. B106
Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



 Práce a dodávky HSV   

 Svislé a kompletní konstrukce   

  
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic 
přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých        

Položka z D1.01.1 C - Navrhovaný stav

"místnost B106"   
 

Sou�et   

 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

   Montáž lebení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m        

   Příplatek k lebení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití        

   Demontáž lebení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m        

 Přesun hmot   

  

Přesun hmot pro budovy ob�anské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výbky přes 12 do 24 m   

     

Položka z D1.01.1 C - Navrhovaný stav

 

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R



Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:  OBJ B - Navrhovaný stav
ást: ZL 43_Komínová stříbka OBJ E

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír aubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

 

 Konstrukce klempířské 

   Montáž prvku - nerezové stříbky - Napoleon, komín OBJ E      

   Komínová stříbka Napoleon - nerez 500 x 800      

  

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výbky přes 12 do 24 m

     

B - Navrhovaný stav

 

REKAPITULACE ROZPOTU



Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Fasáda
ást: ZL 44 Rohové libty na fasád� OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



         

 

 Práce a dodávky HSV   

 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   

  
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, 
dilata�ních apod. lepených do tmelu        

Položka převzata z D1.01.1Faa - C - Budova   

  
profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro 


     

Položka převzata z D1.01.1Faa - C - Budova   


  

  
"pod okny - odměřeno z DWG" 15,53+0,1*2    
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 2,53*2    

  
"pod okny - odměřeno z DWG" 15,53+0,1*2    
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 2,53*2    

  
"pod okny - odměřeno z DWG" 15,53+0,1*2    
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 2,53*2    

  

"nad budovou E mezi pohledy P1 a P7 - odměřeno z DWG" 4,74    
"mezi pohledy P1 a P3 - odměřeno z DWG" 15,72    
Mezisou�et    


"dveře" 2,8*2    
  
"sloupek venkovního schodibtě - odměřeno z DWG"  


  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 8,75+0,1*2    
"u oken v podloubí"   
  
"římsy u parapetů oken v podloubí"   
  


  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 17,95+0,1*2    


  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG" (8,75+0,1*2)*2    
  

Mezisou�et    



  


  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG"   
  
  

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R



Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Fasáda
ást: ZL 44 Rohové libty na fasád� OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



         

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R



  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG"   
  
  
  


  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG"   
  
  
  

"mezi podhledy P4 a P3 - odměřeno v DWG" 4,27    
"sokl mezi 1.P.P. a 1.N.P. - odměřeno z DWG" 19,4    
Mezisou�et    



  
  

  
"ostění u oken" (1,6+0,16+0,02)*2    
"dveře" 2,8*2    
"ostění u dveří - odměřeno z DWG" 1,88*2    


  
  
"ostění pásu oken"   
  
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG"   
  
  
  

  
"ostění u oken" (2,5+0,16-0,05+0,02)*2    
"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 4,61+0,1*2    


  
  
"ostění pásu oken"   
  
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG"   
  
  
  

  
"ostění u oken" (2,5+0,16-0,05+0,02)*2    
"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 4,61+0,1*2    


  
  
"ostění pásu oken"   
  
  
"římsa pod okny - odměřeno z DWG"   
  
  
  



Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Fasáda
ást: ZL 44 Rohové libty na fasád� OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



         

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R

"mezipatro mezi 3.N.P. a podstřebím"   
  
"ostění u oken" (2,5+0,16-0,05+0,02)*2    
"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 4,61+0,1*2    

"u schodibtě nad střechou - odměřeno v DWG" 2,12*2    
"mezi podhledy P7 a P4 - odměřeno v DWG" 14,02    
  
Mezisou�et    
Sou�et    

  
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 
nadpraží ETICS        

Položka převzata z D1.01.1Faa - C - Budova   


  


  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 15,26    


  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 15,26    


  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 15,26    
"u střechy"   
"nad 3.N.P. - odměřeno z DWG" 20,85    
"nad schodibtěm - odměřeno z DWG" 2,96    
Mezisou�et    


"dveře" 1,3    
  


  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 8,57    


  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 8,57*2    


  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 8,57*2    
"u střechy"   
"nad 3.N.P. - odměřeno z DWG" 28,4    
Mezisou�et    



  
  


  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  


  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  
  


  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  
  
"u střechy"   
"nad 3.N.P. - odměřeno z DWG" 20,95    
"nad schodibtěm - odměřeno z DWG" 2,97    
Mezisou�et    





Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Fasáda
ást: ZL 44 Rohové libty na fasád� OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



         

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R

  

  
"ostění u oken" 1,6    
"dveře" 1,36    


  
  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  
  

  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 4,32    


  
  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  
  

  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 4,32    


  
  
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"   
  
  
  
"mezipatro mezi 3.N.P. a podstřebím"   
  
"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 4,32    
"u střechy"   
"nad 3.N.P. - odměřeno z DWG" 11,79+12,27    
"nad schodibtěm - odměřeno z DWG" 7,37    
Mezisou�et    
Sou�et    

  
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění 


     

Položka převzata z D1.01.1Faa - C - Budova   


  

  

  
Mezisou�et    



  


  


  
Mezisou�et    



  
  


  
  


  
  
Mezisou�et    





Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Fasáda
ást: ZL 44 Rohové libty na fasád� OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



         

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R


  
  


  
  


  
  
Mezisou�et    
Sou�et    

 Přesun hmot   

  

Přesun hmot pro budovy ob�anské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výbky přes 12 do 24 m   

     

 



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:  OBJ B - Navrhovaný stav
ást: ZL 45_Repase zárubní OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

 

 Konstrukce klempířské 

   Repase stávajících dřevěných zárubní      

postup viz. repase dveřních křídel

 

1 " dveře dřevěné DB.05 vnitřní jednokřídlové 750/2270 mm 

2 " dveře dřevěné DB.06 vnitřní jednokřídlové 1150/2300 mm 

1 " dveře dřevěné DB.06* vnitřní jednokřídlové 1150/2300 mm 

1 " dveře dřevěné DB.07 vnitřní jednokřídlové 800/1970 mm 

5 " dveře dřevěné DB.12 vnitřní jednokřídlové 1150/2300 mm 

2 " dveře dřevěné DB.12* vnitřní jednokřídlové 1150/2300 mm 

3 " dveře dřevěné DB.13 vnitřní jednokřídlové 1000/2020mm 

1 " dveře dřevěné DB.14 vnitřní jednokřídlové 1000/2300mm 

Součet 

REKAPITULACE ROZPOTU



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Navrhovaný stav
ást: 

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt  
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková  JC indexovaná 

         

 

 Práce a dodávky PSV   

 Izolace tepelné   

   Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně        

Položka převzata z D1.01.1.No-A-Navrhovaný stav   
"místnost bez �ísla vedle B002"   
 

"místnost B002"   


 

"místnost B003"   
 

"místnost B004"   
 

"místnost B005"   


 

"místnost B007"   
 

"místnost B008"   


 

"místnost B009"   
 

"místnost B010"   
 

Sou�et   

   páska dilatační obvodová        

  

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výbky přes 12 m do 24 m        

 

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Bourací práce
ást: ZL 47 Bourání pří�ek v B008

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. aubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód polo~ky  
Mno~ství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



         

 

 Práce a dodávky HSV   

 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

   Montá~ lebení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m        

   Příplatek k lebení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den pou~ití        

   Demontá~ lebení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m        

  

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3        

 

 

"Odpo�et dveří"   
 

Sou�et   

   Bourání }B stropů deskových tl přes 80 mm        
 
Sou�et   

 Přesun sut�   

  

Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ru�ně pro 
budovy a haly výbky do 6 m        

  

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se slo~ením, na vzdálenost 
      

  

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se slo~ením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za ka~dý dalbí i zapo�atý 1 km přes 1 km        

Poznámka k položce: - celkem 10km na skládku   

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Bourací práce
ást: ZL 47 Bourání pří�ek v B008

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. aubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód polo~ky  
Mno~ství 




jednotková 



jednotková 
indexovaná



         

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R

  

Nakládání s odpadem - Odpad ze směsných kovů kód zatříděný do katalogu odpadů pod 
kódem 17 04 07        

Poznámka k položce: - položka nakládání s odpady zahrnuje činnosti a náklady spojené s tímto 
nakládáním tj. manipulace, úprava na přepravní rozměry, přeprava a vyložení na místo určené 
objednatelem (předpoklad do 20 km od místa stavby).   

  

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na recykla�ní skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoli�ního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04        

 



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní D��ín - Slovanská
Objekt:   B - Bourací práce
ást: ZL 48 Bourání pří�ky mezi B114 a B116

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková
Množství 




jednotková 

 

 Práce a dodávky HSV   

 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

  

Bourání pří�ek z cihel, tvárnic nebo pří�kovek z cihel pálených, plných nebo dutých 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm        

vbe z Bb B - bourací práce
"pří�ka B114-B116"   
 

Sou�et   

 Přesun sut�   

  

Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ru�ně 
pro budovy a haly výbky do 6 m        

  

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km        

  

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalbí i zapo�atý 1 km přes 1 km        

Poznámka k položce: - celkem 10km na skládku   

  

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla�ní skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoli�ního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
      

vbe z Bb B - bourací práce

 

ROZPOET S VÝKAZEM VÝM�R



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt:   ZL 49 - Rekonstrukce stoupací kanalizace
Část: ZL 49_Rek. stoupací kanalizace OBJ B
Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:   V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

 

 Práce a dodávky HSV   

 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   

   Hrubá výpln rýh maltou jakékoli bírky rýhy ve stenách        

 

 

 

 

 

 

   Vápenocementová omítka rýh btuková ve stenách, bírky rýhy do 150 mm        



 

 

 

 

 

 

 

 Ostatní konstrukce a práce, bourání   
   Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a bírky do 150 mm        



 

 

 

 

 

 

 Přesun sut� 

   Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace      

220,975*0,15*0,15*1,65"hmotnost sutě odhad   

 

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Príplatek k cene za 
každý dalbí i zapocatý 1 km pres 1 km        

Poznámka k položce: - dlaších 9km - celkem 10km na skládku   

8,204*9 "Prepoctené koeficientem množství   

 

   Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km        

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝM�R



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt:   ZL 49 - Rekonstrukce stoupací kanalizace
Část: ZL 49_Rek. stoupací kanalizace OBJ B
Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:   V. aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝM�R

  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla�ní skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoli�ního 
kód odpadu 17 09 04      

Poznámka k položce: cena je upravena dle místne príslušné skládky dle cl.1 Poznámky k souboru cen   

 Přesun hmot   

  
Prřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevreném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m        

 Práce a dodávky PSV   

 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   

   Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pripojovacích pres 75 do D 114        

 

 

 

 

 

 

   Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 75      

   Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50      

 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   

  
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výbky pres 12 do 24 m        

 



Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská

Objekty:   C, E Navrhovaný stav

ást:   ZL 50 penetrace pod btuky 

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 



Místo:  Dě�ín Slovanská

P  Kód   Množství 













Náklady soupisu celkem   

  Práce a dodávky HSV   

 Svislé a kompletní konstrukce     

   Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace disperzní nanášená ru�ně stěn       

Dodatek 4, ZL 32 změna stavby budova B

 

Omítky stěn 

om_stěny chodba 

Omítky stěny E 

Mezisou�et   

Sou�et   

  Penetra�ní disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ru�ně       

nová položka ÚRS

 

 

 

 

 

Mezisou�et   

Sou�et   

Smluvní Index nebo použité ceny 
ze smlouvy/dodatků

výměra vychází z celkové plochy všech viz. položka úrs 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí 
stropů rovných a 611321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ru�ně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných

výměra vychází z celkové plochy všech viz. položka úrs 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm stěn a 612321141 Omítka 
VPC vnitřních ploch…





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt:   B - Fasáda
Část: ZL 51 Ost�ní a nadpraží oken

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  Děčín Slovanská 

Č.  Kód položky  
Množství 




jednotková  JC indexovaná 

         

 Práce a dodávky HSV   

 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   

  
Montáž kontaktního zateplení vnějbích stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm        

položka z C - fasáda 
 

 

 

 

 Součet   

Výměra_1  

Mezisoučet   

   deska EPS 100 fasádní =0,037 tl 150mm        

Výměra_1*1,05*0,5   

   deska EPS 100 fasádní =0,037 tl 160mm        

Výměra_1*1,05*0,5   

  
Montáž kontaktního zateplení vnějbích stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm        

Výměra_1   

   deska EPS 100 fasádní =0,037 tl 180mm        

Výměra_1*1,05 

  
Montáž kontaktního zateplení vnějbího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. bpalety do 
200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm        

 

 

 

 

 Součet   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝM�R



Č.  Kód položky  
Množství 




jednotková  JC indexovaná 

         

 

Výměra_2 Mezisoučet   

   deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm        

Výměra_2*0,2*1,05/3   

   deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm        

Výměra_2*0,2*1,05/3   

   deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm        

Výměra_2*0,2*1,05/3   

  
Montáž kontaktního zateplení vnějbího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. bpalety do 
200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm        

 

   deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm        

 

 Přesun hmot   

  

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výbky přes 12 do 24 m   

     

Položka z D1.01.1.Fa - B - Fasáda

 



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt:  Bo B - bourání 
Část: ZL 52 Podlahy navíc bourání B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt_
Místo:  D��ín Slovanská 

Č.  Kód položky  
Množství 




jednotková  JC indexovaná 

         

 

  Podlahy skládané  

   Demontáž podlah vlysových s libtami lepených      

položka z B - bourání
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Sou�et - bourací práce 

   Demontáž povlakových podlahovin lepených ru�n� s podložkou      

položka z B - bourání
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Sou�et - bourací práce 

 
Demontáž kce podkladové z desek dřevobt�pkových tl přes 15 mm na 
sraz broubovaných      

  

  

  

  

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Č.  Kód položky  
Množství 




jednotková  JC indexovaná 

         

  

  

  

  

  

  

  

VÍCEPRÁCE ZE SKUTENÉHO ZJIaT�NÍ 

 Přesun hmot   

  

Přesun hmot pro budovy ob�anské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výbky přes 12 do 24 m

     

položka z B - bourání

 



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská


ást:  ZL 53 Provizorní podchycení 1PP OBJ A

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. aubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 
Cena jednotková 

indexovaná 

 Práce a dodávky HSV   

 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

 
Statické posouzení v�. návrhu nutných opatření pro investora a průběžné 
kontroly stavu podepření      

  
Plobné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami v�etně nosníku 
výbky do 4 m, zatížení do 6 kPa příplatek za první a každý dalbí den použití        



389,891*181"pocet dní za měsíce 10/2022 - 03/2023   

 

 



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská


ást:  ZL 54 Silnoproud

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje Zpracoval:  V. Šubrt
 

Místo:  Děčín Slovanská  

      

ÚPRAVY ROZVADĚČŮ 1.NP-3.NP
 Úpravy 3kpl rozvaděčů, vložení nových jistících prvků, předrátování vnitřního propojení, výměny jističů dle požadavků ostatních profesí)      

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N B1630mA  

RS svorka 35A na DIN lištu  

Podružný materiál (vodič cya1,5, dutinky, krycí plast RS svorky, popisy,ajn)  

Doplnění jističů pro Racky, úpravy pro EZS a nových okruhů, přepojení rezerv pro okruhy nezanesené v původním projektu
Doplění upravy RHPB.s 


1.1 Rozvaděč RHPA.S hlavní/patrový rozvaděč, 1.PP, m.č. A009 – doplnění ochranných prvků pro připojení záložního okruhu z druhé trafostanice 
– změna R1 včetně provedení měření funkčnosti původní kabelové zálohové trasy      

mezisoučet 

1PP ROZŠÍŘENÍ OKRUHŮ
 kabel silový jádro Cu izolace PVC pláše PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2      

 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)      

 Vynesení kabelu CYKY 4x35 a 2x CYKY 4x240 na konzole včetně materiálu      

 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláše PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2      

 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláše PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2      

       

 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)      

 Inst. trubka tuhá O 25mm, tm. šedá, střední mech. odolnost, D+M      

 Příchytka trubky pro O 32mm, tm. šedá 160 ks, D+M      

 Inst. trubka ohebná O 25mm, šedá, střední mech. odolnost, D+M      

 Zhotovení prostupu cihlovou zdí do O30mm, délky do 1,0m      


Úprava rozvaděče R.B009 (Doplnění jistících prvků, vnitřní vydrátování, doplnění odchozích svorek, prostupy do rozvaděče - plech, připojení 
doplněných okruhů,ajn.)      

Drobný elektroinstalční materiál (vodiče CYA, dutinky, RS svorky, vývodky, ajn)  

Kabel CYKY 4x16 ( pro připojení rozvaděče ER - stavba)  

Připojení rozvaděče ER a oživení stavby ( výměna za vyhovující kabel CYKY 4x16)  

Úprava rozvaděče RBPH (vytvoření místa pro připojení kabelu CYKY 4x35 - dílny,předrátování, připojení  kabelu  

Drobný materiál  

 Rozvaděč na omítku 96m oceloplech      

Proudový chránič 4P/25A  

Jistič B16/3+N  

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N B1630mA  

Modulová svorkovnice na DIN lištu ( pro ukončení přívodu 4x35)  

 Zásuvka 400V/16A/5P, na omítku, IP44      

 Montáž a zapojení zásuvky 400V/16A/5P, na omítku, IP44  

 Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, na omítku, bílá, IP44      

 Montáž a zapojení zásuvky 230V povrchové  

 Spínač na omítku řaz č.1 IP44      

 Montáž a zapojení spínače  

 Svítidlo LED 18W stropní, D+M      

mezisoučet 






Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:  OBJ B - Navrhovaný stav
ást: ZL 55_Stavební práce a dodávky vyvolané realizací 
Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír aubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

 

 Konstrukce klempířské
   Montáž prvku - stříbka nad vstup, na kovovou konstrukci      

   Stříbka vchodová, kotvená pomocí konzol, pozink, výplň dutinkový polykarbonát 1400x900x60mm      

   Ostatní a spojovací materiál      

B - Navrhovaný stav
Ubourání balkonu, dozdívka a nové okno

   Demontáž záme�. konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg      

3*0,9*25 "nosné válcované profily 

   Zřízení podpěrné konstrukce stropů výbky do 4 m tl přes 15 do 25 cm      

   Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm      

 

  
Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na 


     

1,05*0,85  "zazdívka po balk. dveřích 

  
Renova�ní stěrka se btukovým povrchem vyztužená vlákny a s vloženou výztužnou síťovinou tl.3-
5mm ur�ená pro renovaci minerálních a fasádních omítek v�etně penetrace      

B - Fasáda
1,05*0,85  "zazdívka po balk. dveřích 

  

Přesun hmot pro budovy ob�anské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výbky přes 


     

B - Fasáda

  Konstrukce truhlářské
  

Montáž oken plastových v�etně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výbky přes 1,5 


     

  

   okno OE.03 plastové 1100x1600 mm      

  
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopr. 
vzdálenost do 50m v objektech výbky přes 6 do 12 m      

E - Navrhovaný stav

 

REKAPITULACE ROZPOTU



Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská


ást:  ZL 56   Lebení pro bourání komínu  OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 


Cena jednotková  JC  indexovaná 

 

 Ostatní konstrukce a práce, bourání

  
Montáž a demontáž lešení, atypické - částečně prostorové v prostoru půdy, 
na střeše vykonzolované řadové trubkové, podlah, ohrazení      

pro ubourání tělesa komínu, lešení výšky do 10m, prosotr půdy, na střeše

  
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého, atypické - příplatek za 
první a každý další den ppoužití lešení k ceně      

6 dní



Stavba:   SPa Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská


ást:  ZL 57   Revize statika OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky   Množství Cena jednotková  JC  indexovaná 

 

 Úpavy pro statické zajibtění OBJ B
   Osazení valcovaných nosníků ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200      

Budova školy A No (SOD)
 Poznámka k souboru cen: V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 
  

  

  

  

 

 Součet 

   ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200      



 1,261*1,08 "prořez, ztratné" 

 Součet 

   Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg      



 

 

 

Součet 

   plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule      



95,758/1000*1,05 "prořez, ztratné"
Součet 

  
Nosné nebo spojovací svary tl přes 12 do 14 mm ocelových doplňkových konstrukcí při 
montáži dílců

     

  
Podepření kleneb na chodbách dle pokynu a návrhu statika, atyp, fošnami, hranoly, 
bednícími deskami - montáž a demontáž

     

   Doplnění ocelových táhel v konstrukci krovu dle pokynu statika      

ubourání betonu, D+M pásoviny a napínáků, přivaření, kotevní prvky -výroba, dodávka, montáž





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská


ást:  ZL 58   Předstěny SDK  OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky   Množství   JC  indexovaná 

 

  Konstrukce suché výstavby

  
SDK stěna předsazená OK 11 tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1x RB (A) 12,5 


     

 Použití desek Rigistabil místo desek A
 1pp B 003 11,85+6,45+11,85+6,45*3 (průměr) 

  

 1pp B 003 kastlíky (0,6+0,5)*11,85; (0,3+0,55)*11,85 

  

Sou�et 

  
Pří�ka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce a práce na pří�kách ze 
sádrokartonových desek kluzné napojení pří�ky ke stropu      

"D1 I.oddíl VCP položka CN17 "


Pří�ka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce a práce na pří�kách ze sádrokartonových desek 
kluzné napojení pří�ky ke stropu

 Půda

 horní vyztužení pří�ky v podkroví, vyztužení podhedu "8,2+8,5 

 Sou�et 

  
SDK podhled samostatný požární předěl D112 2xRED PIANO (DF) 15 mm TI 
2x40 mm 40 kg/m3 EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD      


SDK podhled samostatný požární předěl D112 2xRED PIANO (DF) 15 mm TI 2x40 mm 40 kg/m3 EI Z/S 
60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD

 Požární podhledy

 "podkroví"   43 

 "podkroví, vrchní podhled- vyztužení" 13 

 Sou�et 

  
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro 
dveře s UA a UW profilem, výšky pří�ky přes 3,25 do 3,75 m      




Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW 
profilem, výšky pří�ky přes 3,25 do 3,75 m

 Dveře v podkroví





  
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro pří�ky a 
předsazené stěny      

         

 11*0,3*0,3*1,15 prořez a koeficient množství 

  
SDK pří�ka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 1x (DFRIH2) 12,5 TI 50 


     





 "1np" 6,6*0,4 "navýšení kvůi v. stropu 

  
SDK pří�ka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1x (DFRIH2) 12,5+1xRB 


     



 SDK pří�ka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1x (DFRIH2)+1x RB 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 Rw 63 dB - Po nepožadováno
  

    (6,56*4,1)+(6,56*4,1)+(4,63*4,1)= 72,8    Navýšení 

    (6,74*4,1)+(6,74*4,1)+(4,61*4,1)+(6,78*4,1)= 102 m2   Navýšení 

   (6,7*3,95)+(6,7*3,95)+(4,64*4,05)+(6,8*4,05)= 99,26 m2   Navýšení 

 Půda     (1,86*3)+(5,3*3)+(1,86*3)= 27,03 m2   Navýšení 

Sou�et 

   Příplatek k SDK pří�ce s za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm      



 Pří�ka ze sádrokartonových desek  Příplatek k cenám za zahuštění profilů na vzdálenost 31 cm

  

 
Montáž kastlíků pro rozvádě�e jednoplášťových SDK kcí vel. 400x400 mm - 
800x200mm pro pří�ky a předsazené stěny      

SDK pří�ka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 1x(DFRIH2)+1xRB 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 Rw 59 dB - Po 
nepožadováno





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská


ást:  ZL 59 Generální klí� OBJ B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 


Cena jednotková  JC  indexovaná 

 

   Dodávka a montaž systému generálního klíče      

vložky, klíče, štítky, bezpečnostní karta - dle konfigurace školy



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská


ást:  ZL 60 Nový svod OBJ E

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 


Cena jednotková  JC  indexovaná 

 

  
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík 
hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

     

B Navrhovaný stav
 7 " kotlík K3 pro dešeový žlab hranatý

  
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků 
kruhový, průměru 120 mm

     

B Navrhovaný stav
 55,50 " dešeový svod K2

  
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

     

B Navrhovaný stav

  Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110      

  
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

     

  
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

     



 Poznámka k souboru cen:  1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.  2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.  3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .  4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.  5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se

  

  

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

     



 Poznámka k souboru cen:  1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušeky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).  2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.  





  

   štěrkopísek netříděný zásypový      



  

 0,257*2 'Přepočtené koeficientem množství 

  
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 
otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110

     

   trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN4      



  

 1,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská


ást:  ZL 61 Podlahy B003, B004 a sklad v suterénu v�. stěn

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval:  V. Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 


Cena jednotková  JC  indexovaná 

 

   Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2      

B - Bourací
  

  

 Sklad v suterénu "4,12*2,35 

 Součet 

   Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2      

B - Bourací
  

  

 Sklad v suterénu "4,12*2,35 
 Součet 

  
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro 
budovy a haly výšky do 6 m      

B - Bourací

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 


     

 B - Bourací

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km      

 Poznámka k položce:  - celkem 10km na skládku
 48,81*9 'Přepočtené koeficientem množství

  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04      

B - Bourací

  
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. 


     

B - Navrhovaný
 Sklad v suterénu "4,12*2,35 (P1_4_skl)*0,12 " 

   Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI      

B - Navrhovaný
 9,682*8,43/1000 " výztuž betonové desky armované 10x150x150 

  
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním      





B - Navrhovaný
 Sklad v suterénu "4,12*2,35 

   lak penetrační asfaltový      

B - Navrhovaný
 9,682*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 

   Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V      

 B - Navrhovaný
 Sklad v suterénu "4,12*2,35 

  
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s 
textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

     

B - Navrhovaný
 

 9,682*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 

  

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 


     

  
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. 


     

B - Navrhovaný
 Sklad v suterénu "4,12*2,35 (P1_4_skl)*0,12 " armovaná deska 100mm 

   Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI      

B - Navrhovaný
 9,682*8,43/1000 " výztuž betonové desky armované 10x150x150 

   Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah      

B - Navrhovaný
 Sklad v suterénu "4,12*2,35 

   Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu      

B - Navrhovaný
 Sklad v suterénu "4,12*2,35 pod dlažbu 

Sklad v suterénu "4,12*2,35 pod stěrku 

Součet 

  
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, 
tloušeky přes 12 do 15 mm      

B - Navrhovaný
 Sklad v suterénu "4,12*2,35 

  
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 


     

 Sklad v suterénu 4,12+2,35+4,12+2,35-0,7 

  
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2      

 Sklad v suterénu "4,12*2,35 

   dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 R9      

 Sklad v suterénu "4,12*2,35 

  





 Součet 

 10,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Stěny skladu v suterénu
   Potažení vnitřních ploch štukem tloušeky do 3 mm svislých konstrukcí stěn      

  

  
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušeky do 20 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%      

 Poznámka k souboru cen:  1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.  

   Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. dozděním      

   Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m      

  
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m      





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekty:   D1.03 - IO 02 - Oplocení
ást:  ZL 62 Oplocení

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 

 Zpracoval: Vladimír Šubrt
Místo:  Dě�ín Slovanská 

P  Kód   Množství 









Náklady soupisu celkem  

  Práce a dodávky HSV 
  Svislé a kompletní konstrukce 

   Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2      

D1.03 - IO 02 - Oplocení



Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento 
materiál je součásti výrobní režie.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci

 1 " osazení branky B5vedle hlavní brány do areálu 

   branka 3D vchodová B2 kompletní kovová 1000x2000 mm včetně sloupků a potřebného kování      
 1 " osazení branky B5 vedle hlavní brány do areálu 

   plotový panel svařovaný 3D poplastovaný 2500x1730mm      


chybou ve vzorci byly plotové dílce násobeny koeficientem 0,4. Správný po�et dílců 117ks dílců proti původních 54,8 ks 
dílců. Navíc je tedy 62,2 ks dílců  " dodání plotových 3D panelů 

 117-54,8 'Přepo�tené koeficientem množství 

  Přesun hmot 

  
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou 
nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m      



Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových 





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Dě�ín - Slovanská
Objekt:   B - Technika prostředí staveb D1.01.4. ZTI
ást:  ZL 63_Akustická opatření  Objekt B

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: Vladimír aubrt_
Místo:  Dě�ín Slovanská 

.  Kód položky  
Množství 




jednotková 


jednotková 

 



  
SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW, deska akustická děrovaná, typ 
Rigips Gyptone Big Quatro, v�etně vložené  minerání izolace tl. 100mm 40Kg/m3      

obklad na zadní stěnu učebny dle závěrů akust. měření
2 x učebna á 20m2, čílka

   SDK pří�ka ukon�ení ve volném prostoru      

   Příplatek k akustickému obkladu za dodate�né mechanické kotvení izolace      

   Výplň perforací �ílek sádrovým tmelem v�. přebroubení      

   Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výbky do 3,80 m      

B - Navrhovaný stav

  
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výbky do 3,80 m      

B - Navrhovaný stav

  

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzd. do 50m v objektech výbky přes 12 do 24 m

     

B - Navrhovaný stav
   Měření v�. kontrolních měření, vypracování Projektu úprav řebení prostorové akustiky      

 

REKAPITULACE ROZPOTU



Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt:   Neprovedené - B1_neprovedené NO
ást: B odpo�ty

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt  
Místo:  Děčín Slovanská 

È.  Kód položky  
Množství 




jednotková 

Celkem odpo�ty 

 Práce a dodávky HSV   

 Zemní práce   

  

Odkopávky a prokopávky rucne zapažené i nezapažené v hornine trídy 
težitelnosti II skupiny 4      

původní VV 


vyrovnávací aTP podsyp 

odečet - neprovedeno 

  

Vodorovné premístení výkopku nebo sypaniny stavebním koleckem s 
naložením a vyprázdnením kolecka na hromady nebo do dopravního 
prostredku na vzdálenost do 10 m z horniny trídy težitelnosti II, skupiny 
    

původní VV odkop_rucne " odvoz kolečkem prvních 10m 

odečet - neprovedeno 

  

Vodorovné premístení výkopku nebo sypaniny stavebním koleckem s 
naložením a vyprázdnením kolecka na hromady nebo do dopravního 
prostredku na vzdálenost do 10 m Príplatek k cene za každých dalbích 
    

původní VV 2*odkop_rucne " odvoz kolečkem dalbích 20m 

odečet - neprovedeno 

  

Vodorovné premístení výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostredku, bez naložení výkopku, avbak se složením bez 
rozhrnutí z horniny trídy težitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m      

původní VV  

odečet - neprovedeno 

  

Nakládání, skládání a prekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojne nakládání, množství pres 100 m3, z hornin trídy težitelnosti II, 
    

původní VV  odkop_rucne "naložení pro odvoz 

odečet - neprovedeno 

  

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklacní skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatrídeného do Katalogu odpadu pod 
kódem 17 05 04      

původní VV odvoz*1,65 " přepočet na tuny 

odečet - neprovedeno 

 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní   

  

Potažení vnitřních ploch btukem tloubťky do 3 mm vodorovných 
konstrukcí stropů rovných    

 

schodibtě strop 



  

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloubťky do 20 mm 
stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%    

 

schodibtě strop 



  

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloubťky do 20 mm 
stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%    

neprovedený rozsah 



  

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloubťky do 20 mm 
stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%    

neprovedený rozsah 





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt:   Neprovedené - B1_neprovedené NO
ást: B odpo�ty

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt  
Místo:  Děčín Slovanská 

È.  Kód položky  
Množství 




jednotková 

  

Násyp ze bterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním 
a urovnáním povrchu ze bterkopísku      

původní VV
(P1_1_skl_MF+P1_1_skl_VF+P1_3_skl+P1_4_skl)*0,20 " vyrovnávací 
vrstva aTP 

odečet - neprovedeno 

  

Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu 
z keramzitu      

původní VV  

odečet - neprovedeno 

dle dohody z jednání 3.11 bude odečteno celé oficiálně.

  

  

Presun hmot pro budovy obcanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zdenou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výbky pres 12 do 
    

dle dohody z jednání 3.11 bude odečteno celé oficiálně. Počítáno 
pouze z položky 30

 Práce a dodávky PSV   

 Konstrukce tesarské   

  

Vázané konstrukce krovů doplnění části střební vazby z 
hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

   

  

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a bikmých 
sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. 


   

   řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm    

  

Podlahové konstrukce podkladové z drevobtepkových desek OSB 
dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm     



původní VV  

odečet - neprovedeno 

   Spojovací prostredky podlah a podkladových konstrukcí hrebíky, vruty     


původní VV  

odečet - neprovedeno 

  

Presun hmot pro konstrukce tesarské stanovený z hmotnosti 
presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výbky pres 12 do 24 m     



 Konstrukce suché výstavby   

  

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavebená spodní 
konstrukce z ocelových profilu CD, UD jednodube oplábtená deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací     





Stavba:   SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt:   Neprovedené - B1_neprovedené NO
ást: B odpo�ty

Objednatel:   Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
 Zpracoval: V. aubrt  
Místo:  Děčín Slovanská 

È.  Kód položky  
Množství 




jednotková 

původní VV  

 

odečet - neprovedeno

  

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavebená spodní 
konstrukce z ocelových profilu CD, UD dvojite oplábtená deskami 
protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120     



původní VV  

odečet - neprovedeno 

  

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetracní náter     



původní VV  

odečet - neprovedeno 

  

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotesné zábrany     



původní VV  

původní VV parotěs Součet 

odečet - neprovedeno 

  

fólie PE vyztužená pro parotesnou vrstvu (reakce na ohen - trída F) 
   



původní VV parotěs*1,10 

odečet - neprovedeno 

  

Montáž podhledu minerálního vcetne zavebeného robtu viditelného 
s panely vyjímatelnými, velikosti panelu do 0,36 m2     



původní VV  

původní VV  

původní VV  

původní VV  

odečet - neprovedeno 

  

Presun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výbky pres 12 do 24 m     



  Podlahy z dlaždic 

   Opravy podlah ostatní vyztužení vložkou ze skelné tkaniny    

  

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výbky přes 12 do 24 m    

 


